Uchwata nr 205/2023

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Biatymstoku

z dnia 29.06.2023 r.

w sprawie wyboru recenzentéw, komisji doktorskiej, komisji egzaminacyjnej i ustalenia
zakresu egzamindw doktorskich w przewodzie doktorskim lek. Piotra Jancewicza

(promotor: prof. dr hab. Piotr Radziwon)

Na podstawie:
art. 12 ust. 2, art. 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.),
§3 rozporzadzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyzszego z dnia 19 stycznia 2018 r.
w sprawie szczegdtowego trybu i warunkéw przeprowadzania czynnosci w przewodzie
doktorskim, w postepowaniu habilitacyjnym oraz w postepowaniu o nadanie tytutu
profesora (Dz. U.z 2018 r. poz. 261) w zwigzku z art. 179 ust. 1i ust. 3 pkt 1i pkt 2 lit. b
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzajgce ustawe - Prawo o szkolnictwie
wyzszym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyzszym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742
z pézn. zm.) uchwala sie, co nastepuje:
§1
Senat Uniwersytetu Medycznego w Biatymstoku w przewodzie doktorskim lek. Piotra
Jancewicza w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne
1. Wyznacza recenzentow:

1) dr hab. Jolanta Korsak — Zaktad Transfuzjologii; Wojskowy Instytut Medyczny w

Warszawie
2) dr hab. Elzbieta Lachert — Zaktad Transfuzjologii; Instytut Hematologii i
Transfuzjologii w Warszawie

2. Powotuje komisje doktorskg w skfadzie:

1) dziekan/prodziekan — przewodniczacy

2) prof. dr hab. Maryna Krawczuk-Rybak

3) prof. dr hab. Katarzyna Muszynska-Rostan

4) prof. dr hab. Marek Wojtukiewicz

5) prof. dr hab. Krzysztof Sobolewski

6) dr hab. tukasz Botkun

7) dr hab. Dorota Lemancewicz

8) dr hab. Jarostaw Piszcz

9) prof. dr hab. Piotr Radziwon — promotor

10) dr hab. Jolanta Korsak — recenzent

11) dr hab. Elzbieta Lachert — recenzent



3. Ustala zakres egzamindéw doktorskich:

1)
2)
3)

dyscyplina podstawowa: Fizjologia krwi
dyscyplina dodatkowa: Filozofia

nowozytny jezyk obcy: Jezyk angielski

4. Wyznacza komisje egzaminacyjng w sktadzie:

a) z przedmiotu podstawowego:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

dziekan/prodziekan — przewodniczacy
prof. dr hab. Maryna Krawczuk-Rybak
prof. dr hab. Katarzyna Muszyriska-Rostan
prof. dr hab. Marek Wojtukiewicz

prof. dr hab. Krzysztof Sobolewski

dr hab. tukasz Botkun

dr hab. Dorota Lemancewicz

dr hab. Jarostaw Piszcz

prof. dr hab. Piotr Radziwon — promotor

10) dr hab. Jolanta Korsak — recenzent

11) dr hab. Elzbieta Lachert — recenzent
b) zfilozofii:

1)
2)
3)

dr hab. Jacek Breczko — przewodniczacy i egzaminator
prof. dr hab. Piotr Radziwon — cztonek Komisji

prof. dr hab. Marek Wojtukiewicz — cztonek Komisji

c) zjezyka obcego:

1)
2)
3)
4)

dr Agnieszka Dudzik — przewodniczacy
mgr Dariusz Frankowski — egzaminator
mgr Rafat Modzelewski — egzaminator

dr Justyna Sierakowska — cztonek Komisji

z zastrzezeniem § 2.

§2

Trzyosobowy sktad komisji egzaminacyjnej z jezyka obcego utworzony zostanie sposréd oséb

wymienionych w § 1 ust. 4 pkt c przez Kierownika Studium Jezykéw Obcych UMB.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Senatu

Rektor

prof. dr hab. Adam Kretowski



